ad ang...

& non dimittat eum, & ille respondeat. Una est colubam meam perfectam meam una est macula super oleum tuum genitricis tuae. Ceterum uidelicet hi qui in iherosolymis septem cubiliis tuis secretis custodiant. septem tecum sponsus iudicat in te secus. O rati, loqueris ad sponsum, legem ille tibi loquitur, & cum somnus opprimerit ueni & post pariter & mitte manus tuas per foram & tangit uentre tuam & per ^{de gremio} ^{facit} gremia tua & dices, uulnerata carnis tuae ego sum, & rursum ab eo audior, O rati est durus soror mea fons signatus, Cauene domum exeat ut uelis leui dere filias regionis alienae, quam uir frater habeas patriarcharum & iri parente laeteris. Quia egressa corrupta, Nolo te sponsu querere per plateas. Nolo te arcuare angulos ciuitatis, Dicat licet surgam & arcuabo ciuitatem in foro & in plateis & quaeram quem dilex animam meam. & interrogat, num quid quem dilex animam meam uidit? Nemo tibi respondere dignabitur, sponsus in plateis non potest inueniri. Arta & angustia uiae quae ducit ad uitam;

Doni quod scilicet. Quae uiam & inueniunt. Uocant uiam & non respondit tibi. At quae uiam non inuenisse sufficit, uulnerata ueris nudaberis & gemebundam narrabis, Inueni me curto der qui circum eunt

ciuitatem, percurrer me, uulnerauerunt me. Tulerunt percellam meum mihi, Si autem ^{hoc} exiens patitur illa quae dixerat. Ego dormio & cor meum uigilat & facit culpas. Itaque tu fraor uel meum mihi in medio aberum meorum emorabitur. Quid denobis fiet quia adhuc adulter contulimus. Quae sponsa in te ante eum sponso remanemus ex te in te secus. Quae opus est in te uultu & oculis uideri faciem tuam, excuset. Licet ac quae excuset adducto uelamine ora con texti. Quae uiam tibi & dixit. Nunquam mihi quem dilex animam meam. Ubi parat ubi cubet in meridie. Ne quando efficiet sic eo opta super gregem sedalium tuorum. Indignabitur tamen & dicit, Si cognoueris. Opulchra in te mulier, egredere tu in uerugur gregum. & parce odor tuos in tabernaculis parturum; Si inquit pulchra & inter omnes mulieres species tua diligatur ab sponso. Nisi te cognoueris & omni curto dice seruaueris cor tuum. Nisi uolueris iuuenium fugeris egredieris de thalamo meo & parcer odor tuos qui staturis a sinistris, Ita quae mihi custodit filiae domine conserua agrina. Aliud est & ac ueritas. Ille religionis hoc caritate non. Nihil etiam loquentem, populum in te cubiculum tuum. Claude ornam tuum abscondere parillu.

Thristi

vs

aliquatenus tulum donec ^p transierit & ircedit;
foris uocentur uir gine stultus. Tum
transiit esto cū sponso, quæsi oratum clau
serit & secundu euangeli pceptu In ocul
torauerit peccare tu ueni & & pulsat
7 & dicat, Ecce ego sto ante ianuam
7 & pulsabo. si quis mihi aperuerit intra
bo & cenabo cū eo & ipse mecum. & tu
7. Statim sollicita respondebit, uox fra
7 trueli mei pulsantur aperimihisoror
7 mea colubamea pfectamea. ^{est} Necessesse
7 ē ut dicat, Ostr poliaui me tunicam mea
7 quemodo inducillam laui peder mī quo
modo in quinabo eor ilico consurge &
aperi nōle morante p transiat & por
tea cōquærit & dicat, Ap. erui ego
fca trueli meo, fca trueli mī p transiit;
Quid nēcor seest ut cordis tui or tra
decurra sint sponso aperiant ex pō
claudantur dicabalo, secundum ^{illud} sup
potest te habentur ascenderit sup
telo cum ne dederit, Dani hel in
cigna caloruo. Neq; it manere pote
rat in humili, fenestras aperit ad
hierusalē habuit, Et tu habes ap
tar fenestras, redundelumen intro
eat, unde uidear autem tem dñi, Nea
periar illar fenestras de quibus dicit,
mors ^{intrauit} p fenestras urar, illud quoque ubi
uitandum est cautur hūitatis gloriæ
ardore capi erit, Quomodo inquit
ih̄s potest credere gloriæ ab
hominib; accipien ter unde qualem alū sit